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Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Szarych Szeregów w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wysoka 28/38 udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, co do którego przepisy ustawy  z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1710 z późn. zm.)  nie mają zastosowania,  na dostawy artykułów mleczarskich.
Pytanie 1:
Czy jest możliwość  skrócenia  terminu realizacji dostawy na okres 6 m-cy tj do 31.06.2023r ?
Odpowiedź 1 :
Zamawiający nie przewiduje możliwości skrócenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia.Podane wielkości szacunkowe asortymentu obejmują okres do 31.12.2023 r.
Pytanie 2:
[bookmark: _GoBack]Czy jest możliwość wprowadzenia do projektu umowy klauzuli  o możliwości zmiany cen ?
Odpowiedź 2 :
Umowa na dostawy artykułów mleczarskich zostaje zawarta w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego (t.j.D z. U. z 2022 roku poz. 1360).
W przypadku wystąpienia okoliczności zewnętrznych, których strony umowy działając z należytą starannością nie mogły przewidzieć, Zamawiający na wniosek Wykonawcy działając na podstawie  art. 3571 Kodeksu Cywilnego dokonuje waloryzacji cen asortymentu i waloryzacji wynagrodzenia umownego.
Pytanie 3:
 Czy jest możliwość  zmiany  zapisu w karach umownych?
Pytania są motywowane  zaistnieniem okoliczności zewnętrznych  mających  charakter przekraczający  standardowe ryzyka  związane  z realizacją umowy, których Strony,
działając z należytą  starannością  nie mogły przewidzieć tj:

1) dwucyfrowa inflacja
2) drastyczny wzrost cen paliw, energii elektrycznej, gazu
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie przewiduje zmian zapisów w karach umownych.
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